Excelentíssimo Senhor
Lindomar Rodrigo Brandão
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 428/2025

Requer à Secretaria Municipal de saúde o envio
das cópias das faturas pagas no último trimestre
relativas aos procedimentos de mamografia e
exames de raios-X dos prestadores
contratados/conveniados.

A vereadora signatária, ANNE GOMES - PSD, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, Requer à Secretaria Municipal de saúde o envio das cópias das faturas pagas
no último trimestre relativas aos procedimentos de mamografia e exames de raios-X dos
prestadores contratados/conveniados.

A solicitação visa fins de acompanhamento, fiscalização e controle social da
execução dos serviços de diagnóstico por imagem no município, em conformidade com os
princípios da administração pública previstos no art. 37 da Constituição Federal.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
A

N
N

E
 C

R
IS

T
IN

E
 G

O
M

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 C
A

V
A

LI
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
87

0-
99

41
-6

B
16

-1
6C

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
87

0-
99

41
-6

B
16

-1
6C

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E870-9941-6B16-16C5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANNE CRISTINE GOMES DA SILVA CAVALI (CPF 855.XXX.XXX-49) em 06/05/2025 16:43:59

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/E870-9941-6B16-16C5

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/E870-9941-6B16-16C5